

LEF Vind 2 ApS
Spodsbjergvej 141, 5900 Rudkøbing

CVR-nr. 33 59 89 63

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. april 2018.


Jens Oldenbjerg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet LEF Vind 2 ApS
Spodsbjergvej 141
5900 Rudkøbing

Telefon: 62511055

CVR-nr.: 33 59 89 63
Stiftet: 11. april 2011
Hjemsted: Rudkøbing
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse Jens Oldenbjerg, formand
Jørgen Lysbjerg Jensen
Torben Tørnqvist
Søren Nistrup Jørgensen
Thomas Elnegaard
Vagn Nielsen
Preben Hansen

Direktion Kim Henning Hansen

Revision Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Ryttervej 4
5700 Svendborg

Modervirksomhed Fonden Langelands Elforsyning

Dattervirksomhed Lejbølle Vindkraft I/S, Langeland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med produktion af elektricitet, herunder at eje vindmøller og andele i vindmøller, samt dermed beslægtet virksomhed.

Hovedaktiviteten i regnskabsåret har været i overensstemmelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -151 t.kr. mod -149 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 701 t.kr. mod 1.523 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

LEF Vind 2 ApS ejer 5368 andele i Lejbølle Vindkraft I/S, CVR-nr. 33331398. LEF Vind 2 ApS andele udgør 54,5 % af samtlige andele i laugtet.

Direktør Kim Henning Hansen indtrådte i Lejbølle Vindkraft I/S bestyrelse i foråret 2012.

Lejbølle Vindkraft I/S består af i alt 9.849 andele og har til formål at eje og drive vindmøller.

Lejbølle Vindkraft I/S ejer og driver den ene af 3 vindmøller, der er placeret ved Lejbølle i Langeland Kommune. Vindmøllen er af fabrikat Siemens type SWT-3.0-101 med rotordiameter på 101 m og en navhøjde på 79,6 m.

Produktionen i 2017 udgjorde 9.768.175 kWh, fordelt på årets måneder således:

<u>Måned</u>	<u>Produktion i kWh</u>
Januar	793.860
Februar	1.096.167
Marts	864.497
April	876.775
Maj	833.430
Juni	782.286
Juli	536.463
August	512.743
September	553.817
Oktober	994.735
November	798.041
December	1.125.361
Ialt	9.768.175

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Resultat før finansielle poster	-150.880	-149.300
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.208.201	2.271.431
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-158.594</u>	<u>-170.135</u>
Resultat før skat	898.727	1.951.996
Skat af årets resultat	<u>-197.958</u>	<u>-428.890</u>
Årets resultat	<u>700.769</u>	<u>1.523.106</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>700.769</u>	<u>1.523.106</u>
Disponeret i alt	<u>700.769</u>	<u>1.523.106</u>

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>8.567.325</u>	<u>9.243.292</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.567.325</u>	<u>9.243.292</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>8.567.325</u>	<u>9.243.292</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>15.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>15.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>96.528</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>96.528</u>	<u>15.000</u>
	Aktiver i alt	<u>8.663.853</u>	<u>9.258.292</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	500.000	500.000
4	Overført resultat	-139.677	-840.446
	Egenkapital i alt	<u>360.323</u>	<u>-340.446</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>772.000</u>	<u>620.000</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>772.000</u>	<u>620.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	7.375.572	5.894.385
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	90.000	3.010.843
	Selskabsskat	45.958	51.964
	Anden gæld	0	1.546
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.531.530</u>	<u>8.978.738</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>7.531.530</u>	<u>8.978.738</u>
	Passiver i alt	<u>8.663.853</u>	<u>9.258.292</u>

5 Eventualposter

Noter

	2017	2016
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	120.000	113.120
Andre finansielle omkostninger	38.594	57.015
	158.594	170.135
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	25.341.600	25.341.600
Kostpris 31. december 2017	25.341.600	25.341.600
Opskrivninger 1. januar 2017	-6.018.987	-5.096.458
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.208.201	2.271.431
Udlodning	-1.884.168	-3.193.960
Opskrivninger 31. december 2017	-6.694.954	-6.018.987
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2017	-10.079.321	-10.079.321
Afskrivninger på goodwill 31. december 2017	-10.079.321	-10.079.321
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	8.567.325	9.243.292
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Lejbølle Vindkraft I/S	Langeland	54,5 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	500.000	500.000
	500.000	500.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	-840.446	-2.363.552
Årets overførte overskud eller underskud	700.769	1.523.106
	-139.677	-840.446

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Fonden Langelands Elforsyning, CVR-nr. 80 00 03 16 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.